[image: image1.png]000000000

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
14 февраля 2023 г.              г. Спасск-Дальний, Приморского края                              №   67-ра
Об утверждении состава Общественной палаты
городского округа Спасск-Дальний на 2023-2027 гг.

На основании Устава городского округа Спасск-Дальний, постановления Администрация городского округа Спасск-Дальний № 125-па от 26 февраля       2015 года «Об утверждении Положения об Общественной палате городского округа Спасск-Дальний» (с изм. от 21 февраля 2020 г. № 74-па):
1. Утвердить состав Общественной палаты городского округа Спасск-Дальний на 2023-2027 годы (прилагается).

2. Административному управлению Администрации городского округа Спасск-Дальний (Моняк) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте  правовой информации  городского округа Спасск-Дальний.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя главы Администрации городского округа Спасск-Дальний Троценко Т.А.

Глава городского округа Спасск-Дальний                                         О.А. Митрофанов

Утвержден

распоряжением Администрации

городского округа Спасск-Дальний

от 14.02.2023 № 67-ра
Состав
Общественной палаты городского округа Спасск-Дальний

на 2023-2027 годы
	1.
	Мухортова

Ирина Александровна
	· руководитель Спасской МО ПРО ВОД «Матери России», председатель АНО Центр психолого-педагогической поддержки семей, воспитывающих детей и подростков с нарушениями развития «Школа родителей особенных детей», председатель Общественной палаты;

	2.
	Кушнир

Наталья Ивановна

	· председатель Общества инвалидов г. Спасска-Дальнего, секретарь Общественной палаты;

	3.
	Бездушная

Татьяна Александровна

	· пенсионер;

	4.
	Димаев
Евгений Сергеевич

	· студент КГБПОУ «Спасский индустриально-экономический колледж», председатель Молодёжного парламента городского округа Спасск-Дальний;

	5.
	Долгоруков

Андрей Евгеньевич

	· оператор цеха ООО «Мерси Трейд»;

	6.
	Илюхина
Анна Николаевна
	· домохозяйка, руководитель Клуба «Приёмные родители»;

	7.
	Капитанюк

Владимир Николаевич

	· настоятель Храма Вознесения Господня;

	8.
	Кобзарь

Иван Валерьевич

	· самозанятый;

	9.
	Конах

Валентин Иванович

	· пенсионер МВД;

	10.
	Косолапова

Татьяна Леонидовна

	· старший методист МКУ «ЦФХ МО и МОУ               городского округа Спасск-Дальний»;

	11.
	Костюкова

Ольга Николаевна

	· заведующий по АХИ МАУ ГЦНК «Приморье»;

	12.
	Кульбеда

Александр Иванович

	· военный пенсионер, член Президиума Спасской общественной организации  ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов;

	13.
	Матвиенко

Михаил Афанасьевич

	· военный пенсионер;

	14.
	Матиенко

Сергей Иванович

	· пенсионер;

	15.
	Пищелка

Елена Алексеевна

	· председатель Женсовета г. Спасска-Дальнего;

	16.
	Полозов

Пётр Георгиевич

	· старший охранник ООО «Ирбис»;

	17.
	Солодкий

Борис Владимирович
	· пенсионер, руководитель общественного объединения «Даманцы»;

	18.
	Сыромятникова

Любовь Викторовна

	· пенсионер;

	19.
	Федун

Елена Гавриловна

	· педагог Храма Вознесения Господня;

	20.
	Шубина

Надежда Галлиуловна

	· директор МБУ «Краеведческий музей                             им. Н.И.Береговой городского округа Спасск-Дальний»;

	21.
	Щербанюк

Лев Денисович
	· студент КГБПОУ «Спасский индустриально-экономический колледж», организатор в праздничном агентстве «Оранжевая зебра».